
Mikeš 10kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:56
1/1

KOČKY > Podestýlky > Hrudkující

Fotky [Galerie]

Kód produktu 48753
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8594039130064

Hrudkující stelivo pro kočky

Ceny

Dostupnost

Popis
Stelivo MIKEŠ není určeno pouze kočkám, ale i ostatním drobným
domácím zvířátkům. Stelivo MIKEŠ vytváří pro zvířátka naprosto
přirozené prostředí, pohlcuje vlhkost a pachy a celkově zvyšuje
hygienu chovu zvířat. Po odstranění hrudky, která se vytvoří při
styku s výměškem zvířete, zůstává zbytek steliva v kočičí toaletě
suchý a čistý.

Hrudkující stelivo pro kočky MIKEŠ je velmi úsporným produktem.
Výrobek je také velmi ceněn pro svou naprostou ekologickou
nezávadnost.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

